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Dnr 13KS/0269 Kommunstyrelsen 2014-11-12 § 182 

Plan för bostadsförsörjning 2014 - 2018 
 
Kommunstyrelsens beslut 
 

1. Plan för bostadsförsörjning 2014 – 2018 sänds på samråd till grann-

kommunerna Nacka och Vaxholm samt till länsstyrelsen. 

2. Planen ska också remitteras till kommunens politiska partier. 

3. Kommundirektören får i uppdrag att ange en rimlig tidpunkt för re-

missvar. 
 

Beslutsnivå 

Kommunstyrelsen 

 
Ärendebeskrivning 

Förslaget till plan för bostadsförsörjning för 2014 – 2018 är baserad på Värmdö 

kommuns översiktsplan 2012 – 2030 och Strategi för bostadsplanering 2010. 

 

Planen redovisar två utvecklingsalternativ, ett lågt alternativ med en tillväxt på 

cirka 600 invånare per år och ett högt alternativ med en tillväxt på cirka 900 in-

vånare per år. 

 
Handlingar i ärendet 

Plan för bostadsförsörjning 2014 – 2018, KLK 2014-09-30 

 
Yrkanden 

Malin Åberg Aas (MP) och Annika Andersson Ribbing (S) yrkar bifall till för-

slaget att planen sänds på samråd till grannkommunerna och länsstyrelsen. De 

yrkar vidare att planen även ska remittera till partierna samt att kommundirek-

tören ska ange en rimlig svarstidpunkt för remissen. 

 
Propositioner 

Ordföranden ställer proposition om kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget 

med komplettering enligt yrkandet från Åberg Aas och Andersson Ribbing och 

finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

Malin Åberg Aas lämnar följande protokollsanteckning: 

 

”Miljöpartiet anmärker på att det på sidan 13 står: "Förberedande planer finns för ett 

område med cirka 100 hus i Kulla Karby samt ett område för cirka 250 hus i Charlot-

tendal." 

Förvaltningen har inte fog för att skriva in att det finns förberedande planer för bostä-

der i ett område där det inte finns stöd i översiktsplanen och inga politiska beslut tagna 

att starta något planarbete för bostadsbyggande. Det som finns i frågan är ett önskemål 

från JM att bygga ett antal hus som fanns med i ett underlag i beslutet kring utveckl-

ingen av trafikplatsen vid Ingarökorset. 

Så till planen. Den är bra, men mer en beskrivning av vad som pågår än en plan. Sen-

aste åren har ju visat, som vi tidigare resonerat om, att inflyttningen inte varit så hög 
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som vi trott och inte skett där vi trott den skulle ske. Inflyttningen har skett i centrala 

kommundelsområden med goda transportmöjligheter.  

Det innebär att kommunen står inför ett problem med att bibehålla samhällsservice av 

god kvalitet i alla delar. I skärgården utan broar är problemet akut. Men samma möns-

ter syns i de mer perifera områdena på Djurö/Stavsnäs, Ingarö och Värmdölandet. Här 

behövs troligen insatser för bättre kommunikationer men även nya alternativa sätt att 

ge god samhällsservice på. Även denna utmaning borde nämnas och konkreta åtgärder 

föreslås.” 

 
Sändlista 

Nacka kommun 

Vaxholms kommun 

Länsstyrelsen i Stockholms län 

Partierna 

 

____________ 

  


